

~~4,39~~
LA BOUTEILLE
3,22

-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

VIN MOUSSEUX DE QUALITÉ BRUT BLANC DE BLANCS
CAFÉ DE PARIS Y
75 cl - 4,29 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~22,90~~
LA BOUTEILLE
20,90

2€
DE REMISE IMMEDIATE*

AOP CHAMPAGNE BRUT PRESTIGE
R.LAMIRAUX Y
75 cl - 27,87 € le litre





~~3,90~~
LE PACK DE 3
2,57

-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

BIÈRE POMME SOMERSBY Y
4,5% vol.
3X27,5cl - soit 82,5 cl - 3,12 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,60~~
LE PACK DE 6
5,01

-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

BIÈRE AMBRÉE PIETRA Y
6% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 3,34 € le litre

SPÉCIAL BIO



~~4,95~~
LE PACK DE 6
3,26

-34%
DE REMISE IMMEDIATE*

BIÈRE BLONDE BIO JADE Y
4,5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 2,17 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




1664
ORIGINE FRANCE GARANTIE

~~12,55~~
LE PACK DE 12
7,55

-50%
DE REMISE IMMEDIATE SUR LE 2^{ème} €

BIÈRE BLONDE 1664 Y
5,5% vol.
12x25cl - soit 3 l - 2,52 € le litre
Par 2 (6 l) : 11,32 € au lieu de 15,10 €
1,89 € le litre au lot

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE